

G. Frederiksen Holding II ApS

CVR-nr. 33 95 79 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2015.

Gerda Elise Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

G. Frederiksen Holding II ApS
Midtermolen 10, 3.
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 95 79 63
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gerda Elise Skov

Revision

Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje aktier, anpartar og andre værdipapirer samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61.284 kr. mod -21.716 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.131 kr. mod 88.186 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet vil blive fusioneret med G. Frederiksen Holding III ApS i regnskabsåret 2015.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet yderlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	-61.284	-21.716
Bruttotab		
Andre finansielle indtægter	128.933	145.413
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.381</u>	<u>-4.089</u>
	65.268	119.608
Resultat før skat		
Skat af årets resultat	<u>-25.137</u>	<u>-31.422</u>
	40.131	88.186
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.459.869</u>	<u>-1.411.814</u>
Disponeret i alt	40.131	88.186

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.810.523	4.683.263
	<u>3.810.523</u>	<u>4.683.263</u>
Tilgodehavender i alt		
	32.186	521.374
Likvide beholdninger		
	<u>3.842.709</u>	<u>5.204.637</u>
Omsætningsaktiver i alt		
	<u>3.842.709</u>	<u>5.204.637</u>
Aktiver i alt		

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	3.129.803	4.589.672
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<u>3.709.803</u>	<u>5.169.672</u>
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	51.102	29.965
Anden gæld	81.804	5.000
	<u>132.906</u>	<u>34.965</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.906</u>	<u>34.965</u>
Gældsforpligtelser i alt		
	<u>3.842.709</u>	<u>5.204.637</u>
Passiver i alt		

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	80.000	80.000
	80.000	80.000
2. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2014	0	5.899.781
Overført til overført resultat	0	-5.899.781
	0	0
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	4.589.672	101.705
Overført fra overkurs ved emission	0	5.899.781
Årets overførte overskud eller underskud	-1.459.869	-1.411.814
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	-1.000.000	-1.000.000
	3.129.803	4.589.672
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2014	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	500.000	500.000